fiiisse et esse processum, senlcntialum el

diniuilum, ipsiusque sententiain anledi-

ctam conlìrmandam fore, ci conlìrmavil,

illaque execiilioni debitae demandandam

fore, et demandavii, proni in inslrumentis

publicis inde coiil'ectis, eornindem car-

dinalis el patriaicbae sigillis inunilis, di-

cilur, plcnius continelur.

Ì4 II. Nos ilaque huiusmodi articnlos H..ec PomifM
'

. ivi' 1 ! . ', puliliciri prae-
el assertiones l^icolai praedicli penilus cipn pei Eciie-

cupienles extirpari , discrelioni vestrae *''^"™ i" '">'»"

per apostolica scripla commitlimus el man-

damus, qualenus vos el qnilibel vesirum,

per se vel aliuin seu alios, praefatas seii-

tentias execulioni debitae demandanles ,

illasque el praesenles lileras, in civilalibiis

el dioecesibiis praefalis ac locis eis vi-

cinis el alibi ubilibel, ubi vobis videbitur

expedire , auclorilate nostra, solemniter

pnblicelis, el publicari facialis, ac prae-

fatum Nicolaum, si praediclae senlentiae

ipsius patriarcliae in singulis suis parlibus

non parueril cum elTectu , iuxta ipsius

senlentiae lenorem el alias sacrorum ca-

nonum exigenliam, punialis. El nihilo- iii.niiniiiue.is-

«T.
I

/.
.

serlionuiii ile-

minus conlra INicoiaum piaeialum, nec fcnsorrs lano-

non sibi adhaerenles el diclornm arlicu-
'''Ji.'^/"''""'

lornm el asserlionum sectatores, ac hu-

iusmodi arliculos el asserliones vel eo-

rum aliquem approbantes, lenenles, de-

fendenles vel dogmalizanles, exemplos el

quemlibet ipsorum, de quibus vobis con-

stiterit , cniuscumque dignitalis , status ,

gradns, ordinis vel conditionis existanl,

diligeiiler inqnirere sludealis, et eos quos
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Obslanlii

r.ijalio.

|K>i' iii(|(i!sili()n('iii liiiiiisiijodi (lillaiiialos,

vel errorum liiiiusmddi lahe ies|)f»isos

repercrilis, aiictorilalc |nac(licla,cliain |icr

oxcomniunicalidiiis, siis|)(!iisi()iiis ol iiitcr-

«licli, neciioii privalioiiis dignilaliini el

l)oni'fìcioriiniaci't'U(loiiiin, (jiiae a quiliiis-

ciiiiique Ecclesiis sive monaslcriis et aliis

locis ecclpsiaslicis ohlinenl, etiam hono-

rum saeculariiun , el per alias poenas,

seii(eiitias el censuras ecclesiaslicas ac vias

el moclos, qiios ad lice qiioinodolihel ex-

pedire seu opporlunos esse viderilis,

cliam per capliones el incarceraiioiies por-

soiiarum el alias poenas cnrporales, qiii-

hiis haerelici puniiiiittir seu piiiiiri soleiit,

corrigalis el piiiiiatis ac corrigi el punir!

facialis ; conlradiclores per censuras el

poenas ecclesiaslicas (1), invocalo ad hoc,

si opus fuerii, aiixilio hracliii saecularis.

§ 12. Non ohslanle laui lei. ree. Bo-
nilacii PP. Vili

,
praedecessoris nostri ,

qua cavetnr ne quis, extra civitatem el

dioecesim, nisi in cerlis exceplis casil)ns,

et in illis ultra unani dielam a line suae

dioecesis, ad iudiciiim evocetur; seu ne

iudices a Sede Apostolica deputati, extra

civitatem et dioecesim in quihus deputati

lìierinl , conira quoscumque procedere
,

sive ali! vel aliis vices suas conimittcre,

aut aliquos , ultra uiiam dielam a line

dioecesis eorumdem, iraliere praesumanl,

el de duabus diclis iu concilio generali,

quam aliis quihuscumque conslitulionihus

apostolicis , tam de iudicihus delegalis
,

(piani personis ultra certuni numerum ad

iudicium non vocandis aut aliis editis, quae

p'issenl in hac parie vestrae iurisdiclioui ani

potesiati eiusque libero exercilio (piomodo-

Idift obviare. Seu si praefalo Nicolao vel

(juihusvis aliis, communiter vel divisim,

ah eadem sii Sede indultum, qnod inter-

dici, snspendi v(d excommunicari non pos-

tini per litteras aposlolicas non facicntes

plenani el expressam ac de verbo ad ver-

luiin de indulto huinsniodi el eoruni per-

sonis, locis, ordinihus et nominibus prò-

priis mentionem, el qualibet alia diclae

(i) Deest fortasse coinpcscf jì((o.
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Sedis indulgentia generali ve! speciali
,

cuiuscunKpic lenoris oxislal, per quam
praesenlibus non expressam vel tolaliter

non inserlam noslrae inrisdictionis ex-

plicalio in bar, parie valeal (piomodolibet

impediri, el de qua cuiuscpie loto tenore

in nostris literis liabenda sii mentiu spe-

cialis.

Dalum Florentiae, oclavo idus ianuarii,

anno lerlio.

Dal. die G ianuarii 1420, poni, anno ni.

VII.

Exemplio Ordinis Fratrum Carlusiano-

ruin a solulione priinùiarum et deci-

marum.

SUMMAUIUM

Cartusiensis Ordinis cncomium. — 1. Exem-
plio el concessa (de qua in rubrica). — 2.

Obslantiuni derogalio.

Martinus episcopus servus servoram Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Fons parvnius, qui crevil in fluvium, Chiius

el in lucein solemqne couversus, iu aquas "„"'"

plurimas redundavil, Carlusiensium est

ntique Ordo jiraelucidus
, quia in sui

ortus exordio parvns el humilis abieclione

habitus, tenuilalis subslantia, humililalis

professione ac numero professorum, sub

iontis simililudine non indigne describitur,

cui, diversarum illi proprietalnm confor-

mitate respondens, non inimerilo compa-